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FESTIVALUL NAȚIONAL DE MUZICĂ ȘI DANS 

“ECOUL PIETREI CRAIULUI” – Ediție Aniversară  

PROGRAM ARTISTIC 

SECȚIUNEA DE MUZICĂ POP ROMÂNESC (partea II) 

Categoriile: 11 ani; 12 ani; 13 ani; 14-15 ani; 16-18 ani. 

DUMINICĂ (01.10.2023) 

Nr. Nume Varsta Oras Repertoriu 

 
ORA 10:00 - Deschiderea oficială a Festivalului Național “Ecoul Pietrei Craiului” – ediția a X-a. 

 
ORA 

10:10 
CAT. 11 ANI 

 
   

01. Denisa Hanzhanz 11 ani Brașov România 

02. Antonia Ioana Ungureanu 11 ani București Deschide-ți poarta soarelui 

03. Raluca Ciceu 11 ani Bihor In ochii mei 

04. Emma Moroșanu 11 ani Brașov Inima de piatră 

05. Andreea Bianca Georgescu 11 ani București Lie ciocârlie 

06. Roberta Elecheș 11 ani Brașov Pe câmpul cu florile 

07. Petru Eduard Nae 11 ani București Copacul 

     

ORA 
10:40 

CAT. 12 ANI 
 

   

01. Andra Stanciuc 12 ani Brașov Supereroi 

02. Elena Rebeca Rusuleț 12 ani Brașov De-ai fi tu salcie 

03. Alesia Genes 12 ani Brașov Te iubeam 

04. Claudia Radu 12 ani Prahova Inimă nu fi de piatră 

05. Ilie Cezar Drăgan 12 ani Sibiu Oameni 

06. Bianca Mara 12 ani Bihor Stelele nu mor 

07. Ștefania Răus 12 ani Brașov După noapte vine zi 

08. Daria Patca 12 ani Bihor Cerul albastru 

09. Antonia Alexandra Drăgan 12 ani Sibiu Șatra în noapte 

10. Giulia Șerfezi 12 ani Bihor Vreau să visez 

11. Diana Maria Stoica 12 ani Sibiu Hora din Moldova 

12. Maria Alexia Prutianu 12 ani Bacău Lupii 
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ORA 
11:25 

CAT. 13 ANI 
 

   

01. Erik Palfi 13 ani Dolj Copile 

02. Nayara Dragotă 13 ani Brașov Scrie-mi orice 

03. Andrei Radu Constantinescu 13 ani Dolj Cine oare 

04. Ramona Andreea Dumitrache 13 ani Argeș Lupii 

05. Anastasia Popa 13 ani Maramureș De-ai fi tu salcie la mal 

06. Briana Nicoleta Marinescu 13 ani Hunedoara Până când nu te iubeam 

07. Maria Cristina Goliță 13 ani Brăila Colaj șlagăre nemuritoare 

08. Andra Morar 13 ani Brașov Timpul 

09. Daria Maria Teodorescu 13 ani București Lupii 

10. Medeea Gheorma 13 ani Brașov Dau viața mea pentru o iubire 

     

ORA 
12:05 

CAT. 14-15 ANI 
 

   

01. Miruna Benche 14 ani Brașov La nevedere 

02. Maya Stroia 14 ani Brașov Până când nu te iubeam 

03. Tudor Calvun 14 ani Sibiu Bordeiaș, bordei, bordei 

04. Daria Laza 14 ani Bihor Să iubesc mereu 

05. Myriam Patulea 15 ani Sibiu Nu-mi cere să cânt 

06. Alexia Vay 14 ani Brașov Cu fiecare stea 

     

ORA 
12:35 

CAT. 16-18 ANI 
 

   

01. Daria Bâță 16 ani Brașov Sfârșitul lumii 

02. Dragoș Gușeilă 17 ani Brașov Copacul 

03. Daria Ioan Frățilă 16 ani Sibiu Blestem (Cine iubește și lasă) 

04. Georgiana Mircea 16 ani Brașov Între ieri și azi 

05. Rareș Andrei Ioan 18 ani București Cine oare? 

     

     

 
ORA 12:50 – 13:00 Pauză Juriu 
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FESTIVALUL NAȚIONAL DE MUZICĂ ȘI DANS 

“ECOUL PIETREI CRAIULUI” – Ediție Aniversară  

PROGRAM ARTISTIC 

SECȚIUNEA DE MUZICĂ POP INTERNAȚIONAL (partea II) 

Categoriile:  11 ani; 12 ani; 13 ani; 14-15 ani; 16-18 ani. 

DUMINICĂ (01.10.2023) 

Nr. Nume Varsta Oras Repertoriu 

ORA 
13:00 

CAT. 11 ANI 
 

   

01. Alexia Chișu 11 ani Sibiu Flowers 

02. Roberta Elecheș 11 ani Brașov Tattoo 

03. Carla Maria Panait 11 ani Prahova Fever 

04. Raluca Ciceu 11 ani Bihor Welcome to burlesque 

05. Andreea Bianca Georgescu 11 ani București Hurt 

06. Johanna Baak 11 ani Brașov My heart will go on 

07. Raissa Raluca Cezar 11 ani Mureș Never enough 

08. Emma Moroșanu 11 ani Brașov  Blue moon 

09. Antonia Ioana Ungureanu 11 ani București Million years ago 

10. Petru Eduard Nae 11 ani București Simply the best 

11. Ingrid Maria Lazăr 11 ani București Million Reasons 

12. Alessia Ioana Nechita 11 ani Bacău Molitva 

13. Giulia Carroci 11 ani Sibiu Oltre L’orizzonte 

     

 
ORA 13:50 – 14:30 PAUZĂ DE MASĂ 

 

ORA 
14:30 

CAT. 12 ANI 
 

   

01. Diana Maria Stoica 12 ani Sibiu Love in the dark 

02. Elena Rebeca Rusuleț 12 ani Brașov Si supieras 

03. Delia Maria Sava 12 ani Bacău Remember 

04. Bianca Mara 12 ani Bihor If I ain’t got you 

05. Ilie Cezar Drăgan 12 ani Sibiu You raise me up 

06. Maria Chiosa 12 ani Iași Never enough 
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07. Dimitrie Popescu 12 ani Bacău Fight song 

08. Ema Maria Adam 12 ani Bacău I see red 

09. Giulia Șerfezi 12 ani Bihor If I were a boy 

10. Anastasia Radu 12 ani Iași Skyfall 

11. Dorothea Idor 12 ani Brașov All about that bass  

12. Antonia Alexandra Muntean 12 ani Sibiu Creep 

13. Claudia Radu 12 ani Prahova Evil like me 

     

ORA 
15:20 

CAT. 13 ANI 
 

   

01. Maria Cristina Goliță 13 ani Brăila New York, New York 

02. Alexia Taus 13 ani Brașov Running with the wolves 

03. Carla Rotaru 13 ani Prahova Bohemian Rhapsody 

04. Eliza Daria Pintican 13 ani Maramureș I dreamed a dream 

05. Briana Nicoleta Marinescu 13 ani Hunedoara Caruso 

06. Andrei Radu Constantinescu 13 ani Dolj This life  

07. Medeea Alexandra Gheorma 13 ani Brașov Reckless 

08. Erik Palfi 13 ani Dolj Feeling good 

09. Rebecca Rotaru 13 ani Prahova Hurt 

10. Ilinca Răuță 13 ani Bihor A change is gonna come 

11. Maria Teodora Ioniță 13 ani Bacău Seven Națion Army 

12. Ioana Gabriela Bostaca 13 ani București Perhaps 

13. Daria Maria Teodorescu 13 ani București Firework 

14. Anastasia Popa 13 ani Maramureș  Evil like me  

     

ORA 
16:15 

CAT. 14-15 ANI 
 

   

01. Larisa Andreea Rizescu 14 ani Dâmbovița Street spirit 

02. Tudor Calvun 14 ani Sibiu I put a spell on you 

03. Maya Stroia 15 ani Brașov Steamy windows 

04. Sara Luncan 14 ani Bihor Reckless 

05. Miruna Ștefania Hârbu 15 ani Bacău Listen 

06. Myriam Patulea 15 ani Sibiu Something 

07. Ștefania Teodora Suditu 15 ani Dâmbovița I never loved a man 

08. Marin Sarah Nicole 15 ani Dâmbovița Je suis malade 

09. Daria Laza 15 ani Bihor Caruso 

10. Alexia Vay 14 ani Brașov S.o.s d'un terrien en détresse 

11. Maria Martinelli 15 ani Sibiu Lovely 

12. Cătălina Andreea Ivașcu 14 ani Bacău No time to die 

13. Adnana Maria Mocanu 14 ani Brașov Don’t you worry ‘bout a thing 

14. Ștefania Tudorache 14 ani Bacău  

15. Daria Ioana Agafiței 14 ani Bacău Love is a lie 
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ORA 
17:15 

CAT. 16-18 ANI 
 

   

01. Daria Ioana Frățilă 16 ani Sibiu No time to die 

02. Otilia Scriminț 16 ani Brașov Say something 

03. Alexandra Gâță 16 ani Dâmbovița Stand up 

04. Alexandru Slăvescu 16 ani Bihor My way 

05. Miruna Andreea Pescaru 17 ani Prahova Voila 

06. David Ignat 17 ani Brașov Love of my life 

07. Alisa Maria Agavriloae 16 ani Bacău Am I the one 

08. Denisa Elena Neagu 17 ani Sibiu Je T’aime 

09. Georgiana Mircea 16 ani Brașov Take me home 

09. Rareș Andrei Ioan 18 ani București Per te 

10. Andreea Elena Libeg 18 ani Mureș Je Veux 

     

 
ORA 17:50 – 18:00 Deliberare Juriu 

ORA 18:00 Gala Laureaților  
Decernarea Trofeelor Pop Românesc / Pop Internațional 

Decernarea Marelui Trofeu al Festivalului Național “Ecoul Pietrei Craiului” 2023 
 

 

 


